
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ  

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК  

 

ПРИКАЗ 

 

от «09» января 2024 г.                                                                                           № 10-Л п. 3 

г. Стерлитамак 

 
Об утверждении списка специалистов допущенных к оказанию платных услуг 

 

В связи с организацией оказания платных медицинских услуг в ГБУЗ РБ Станция скорой 

медицинской помощи г. Стерлитамак (межмуниципальное отделение скорой медицинской 

помощи, подстанция скорой медицинской помощи г. Салават), приказываю: 

 

1. Утвердить список специалистов допущенных к оказанию платных медицинских услуг с 

01.01.2024 г. по 31.12.2024 г. 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимае-

мая 

должность 

Квалифика-

ционная 

категория 

Дата 

присвоения 

Сертификат/ 

аккредитация 

(№ и дата 

получения) 

Ознаком-

лен 

1.  Грига Юлия 

Владимировна 

Врач  Высшая 27.12.2013 7723 030633823 

21.04.2023 

 

2.  Донскова Ольга 

Владимировна 

Врач Высшая 11.05.2023 1154242401734 

17.04.2020 

 

3.  Камалов Эрнст 

Камилович 

Врач  - - 7722 020706478 

28.02.2022 

 

4.  Макарушкина Вера 

Леонидовна 

Врач  Высшая 27.12.2023 115424/2401738 

17.04.2020 

 

5.  Столяров Николай 

Михайлович 

Врач  - - 7723 030441095 

28.03.2023 

 

6.  Шевченко Виктор 

Викторович 

Врач  Вторая 20.01.2023 0102040021553 

06.07.2019 

 

7.  Абрашкина Евгения 

Петровна 

Фельдшер  Высшая 05.12.2023 070231/0425535 

30.04.2019 

 

8.  Авдеев Игорь 

Иванович 

Фельдшер  Высшая 20.09.2023 7723 030746007 

25.04.2023 

 

9.  Аккулов Альфред 

Кашифович 

Фельдшер  Первая 06.05.2020 0702310546784 

29.09.2020 

 

10.  Артамонов Павел 

Викторович 

Фельдшер  Высшая 18.03.2019 7723 031113603 

26.09.2023 

 

11.  Асфандиярова Альфия 

Раисовна 

Фельдшер  Первая 13.01.2022 7722 021841286 

21.06.2022 

 

12.  Вагапова Альфия 

Римовна 

Фельдшер  - - 0021 006588693 

16.07.2021 

 

13.  Валитов Азамат 

Форгатович 

Фельдшер  Высшая 09.10.2023 7722 021098471 

28.02.2022 

 

14.  Воронихин Александр 

Сергеевич 

Фельдшер  - - 0021 005401897 

16.07.2021 

 

15.  Габидуллина Разиля 

Хасановна 

Фельдшер  - - 0223 020239277 

03.02.2023 

 

16.  Гареева Диана 

Минулловна 

Фельдшер  - - 0021 006590638 

16.07.2021 

 



17.  Голяков Евгений 

Владимирович 

Фельдшер  - - 7723 031549798 

28.11.2023 

 

18.  Григоревская Эльмира 

Рифаровна 

Фельдшер  - - 070231/0563402 

25.12.2020 

 

19.  Григорьева Юлия 

Сергеевна 

Фельдшер  - - 0021 006587240 

16.07.2021 

 

20.  Дмитриева Полина 

Андреевна 

Фельдшер  - - 0022 005500488 

12.07.2022 

 

21.  Дублистова Снежана 

Васильевна 

Фельдшер  - - 080204/0008615 

10.07.2019 

 

22.  Заматова Сабина 

Васильевна 

Фельдшер  - - 0021 006585317 

16.07.2021 

 

23.  Ибрагимова Валерия 

Эдуардовна 

Фельдшер - - 0223 031065101 

29.08.2023 

 

24.  Иванов Иван 

Сергеевич 

Фельдшер  - - 0223 020239286 

03.02.2023 

 

25.  Инчина Вероника 

Петровна 

Фельдшер  - - 070231/0428937 

25.10.2019 

 

26.  Кадырова Регина 

Рустамовна 

Фельдшер  - - 020400/005127 

07.07.2020 

 

27.  Каскинова Гузель 

Талгатовна 

Фельдшер  Высшая 05.06.2023 7722 021526095 

27.07.2022 

 

28.  Кираев Альфред 

Фанзилевич 

Фельдшер  Первая 11.01.2019 7723 031471722 

31.10.2023 

 

29.  Коптевская Светлана 

Владимировна 

Фельдшер  - - 7722 021784261 

28.04.2022 

 

30.  Кофонова Екатерина 

Андреевна 

Фельдшер  - - 020400/005092 

10.07.2019 

 

31.  Кошелев Андрей 

Алексеевич 

Фельдшер  Первая 11.01.2019 7723 030485158 

27.06.2023 

 

32.  Куприянова Светлана 

Николаевна 

Фельдшер  Высшая 20.09.2023 7722 022997378 

05.07.2022 

 

33.  Лесняк Лариса 

Римовна 

Фельдшер  Высшая 05.06.2019 070231/0426482 

31.05.2019 

 

34.  Мингазов Ленар 

Фанисович 

Фельдшер  - - 7722 021728225 

23.11.2022 

 

35.  Миргазов Руслан 

Ильдусович 

Фельдшер  Вторая 08.04.2021 7724 031663805 

30.01.2024 

 

36.  Мититюк Светлана 

Николаевна 

Фельдшер  - - 0021 006591547 

16.07.2021 

 

37.  Мухаметдинов Артур 

Амирович 

Фельдшер  - - 0022 005519272 

12.07.2022 

 

38.  Николаева Гульнара 

Фаритовна 

Фельдшер  - - 070231/0426523 

31.05.2019 

 

39.  Нурдинова Аделина 

Ильдаровна 

Фельдшер  - - 0223 031065118 

29.08.2023 

 

40.  Рафиков Ильфат 

Иршатович 

Фельдшер  - - 702310547320 

08.10.2020 

 

41. м Ряжапов Роман 

Флюрович 

Фельдшер  - - 7722 022959137 

21.06.2022 

 

42.  Садыкова Зинфира 

Газинуровна 

Фельдшер  Первая 07.07.2021 702310546747 

29.09.2020 

 

43.  Ситдикова Розалия 

Идиатулловна 

 

Фельдшер  Первая 08.04.2021 070231/0397127 

28.03.2019 

 



44.  Солнышкин Николай 

Геннадьевич 

Фельдшер  Высшая 18.11.2019 070231/0426489 

31.05.2019 

 

45.  Трофимова Светлана 

Ивановна 

Фельдшер  Высшая 15.04.2019 070231/0397128 

28.03.2019 

 

46.  Файзуллина Камилла 

Аликовна 

Фельдшер  - - 070231/0428959 

25.10.2019 

 

47.  Фаткуллина Татьяна 

Ануровна 

Фельдшер  Высшая 05.06.2019 070231/0426491 

31.05.2019 

 

48.  Хуснуллина Регина 

Ильдаровна 

Фельдшер  - - 0022 005507636 

12.07.2022 

 

49.  Шабуров Ильдар 

Маратович 

Фельдшер  - - 7723 031120049 

26.09.2023 

 

50.  Юдина Юлия 

Александровна 

Фельдшер  - - 0021 006587308 

16.07.2021 

 

51.  Юлтимиров Данил 

Ильшатович 

Фельдшер  - - 0021 006594724 

16.07.2021 

 

52.  Яковлев Юрий 

Геннадьевич 

Фельдшер  Высшая 27.05.2020 702310563212 

23.12.2020 

 

53.  Янбаева Аделина 

Рустамовна 

Фельдшер  - - 0022 005255317 

12.07.2022 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Главный врач                                                                                             И.Ф. Альхамов 


